
Symppispainit (LoVo)

Lohja, 10.2.2024

Luokka

Pojat
Ottelujärjestäjä Painoluokka

24kg
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SijaNordik

1 Alpo Pasma Hyvinkään Painiklubi
LOUK 6:

52
3.01

03
4.00

14
 1  6  0  0  23 3

2 Jiri Väyrynen Lohjan Voimailijat
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 0  0  0  0  4 4

3 Oiva Alhonen Lohjan Voimailijat
YPV 16:5

44
SV 14:4

51
YPV 10:0

42
 3  13  1  2  40 1

4 Luukas Rautiainen Helsingin Haka
3.19

13
SV 10:4

52
PV 18:13

31
 2  9  1  0  33 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssin haltija: Järvenpään Voimailijat / Kangasniemi Jarkko
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